1 / 2

メタル関連商品の価格改定とキット仕様変更のご案内
この度、原材料等の高騰、加えて円安の影響によりこれまでも諸々のコスト削減により価格を維持してまいり
ましたが、やむなく下記の通り、価格改訂をさせていただくことになりました。
皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 7 月 1 日より

価格は全て税込

jMEA会員各位
2025 年 6月 25 日
株式会社アシーナ

価格変更商品一覧

商品コード 商品名 旧定価 新定価
VA4702-1004 メタルエンボッシングシート 25 × 30cm ¥10,230 → ¥11,660
VA4702-1007 メタルエンボッシングシート (S) 16 × 21cm ¥4,620 → ¥5,060
VA4702-3165 メタルエンボッシングロール 32 × 150cm ¥52,250 → ¥54,120
VA4702-3166 メタルエンボッシングロール 32 × 75cm ¥26,125 → ¥27,060
V 4701-1001 【メタル道具】スタンダードリファイナー ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1002 【メタル道具】スプーン & スタイラス ¥5,830 → ¥5,940
V 4701-1003 【メタル道具】スタイラスダブルエンド ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1004 【メタル道具】カップ & ボール #5 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1005 【メタル道具】カップ & ボール #2 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1006 【メタル道具】テフロンチップディアフット 3-03 ¥5,060 → ¥5,280
V 4701-1007 【メタル道具】ダブルテフロン D-011（ディアフット & リファイナー） ¥4,950 → ¥5,170
V 4701-1008 【メタル道具】ドライポイント ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1010 【メタル道具】木ベラ ¥2,860 → ¥3,520
V 4701-1015 【メタル道具】ダブルボール 6mm & 8mm ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1018 【メタル道具】スターウィール ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1019 【メタル道具】ラバーローラー ¥8,910 → ¥9,460
V 4701-1021 【メタル道具】カップ & ボール #6 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1022 【メタル道具】ビッグウィール ¥5,830 → ¥6,050
V 4701-1023 【メタル道具】ダブルテフロン D-03（ディアフット & ラウンド） ¥4,950 → ¥5,170
V 4701-1024 【メタル道具】ダブルテフロン D-04（クレヨラ & チズル） ¥4,950 → ¥5,170
V 4701-1057 【メタル道具】ダイアゴナルウィール ､ ワイド ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1058 【メタル道具】ダイアゴナルウィール ライン付 ¥6,710 → ¥6,930
V 4701-1059 【メタル道具】ヘリンボーンウィール ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1060 【メタル道具】ポイントワイドウィール ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1061 【メタル道具】スクエアーウィール ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1062 【メタル道具】ホライズンタルラインウィール ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1063 【メタル道具】ポイントウイズギャップウィール ¥5,170 → ¥5,500
V 4701-1064 【メタル道具】スターウェーブウィール ¥5,060 → ¥5,280
V 4701-1065 【メタル道具】スターライン ウィール ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1077 【メタル道具】ブラシダブルエンド ¥4,950 → ¥5,170
V 4701-1102 【メタル道具】フォーニードル ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1115 【メタル道具】カップ & ボール #1 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1116 【メタル道具】カップ & ボール #3 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1117 【メタル道具】カップ & ボール #4 ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1139 【メタル道具】ダブルボール 7mm × 9mm ¥4,840 → ¥5,170
V 4701-1167 【メタル道具】プラスチックスタンプ ¥1,760 → ¥2,640
V 4701-2016 【メタル道具】メタルエンボッシングスターターセット Ver.5 ¥52,800 → ¥59,400

2 / 2

キット仕様変更について

旧キット内容 新キット内容

・素材 ・素材
・メタルシート → ・レシピ
・パターン ・パターン

2025 年 7 月 1 日よりメタルシートは別売りとなり、別売りだったレシピがキットに追加されます。
また、仕様変更に伴い商品コード及び価格が変更となります。

別途シート又はロールをお求めください。

※価格変更前のご注文でも、数量によっては変更前価格でお受けできない場合がございます。

新商品コード 商品名 新定価
V 4703-5101 【メタル講師科キット 1】ハサミホルダーキット ¥2,420
V 4703-5102 【メタル講師科キット 2】ウェルカムボードキット ¥1,980
V 4703-5103 【メタル講師科キット 3】コーヒーフィルター & シュガーホルダー キット ¥3,630
V 4703-5104 【メタル講師科キット 4】キッチンペーパースタンドキット ¥4,070
V 4703-5105 【メタル講師科キット 5】フォトフレームキット ¥4,290
V 4703-5106 【メタル講師科キット 6】プロファイリングキット（パターンなし） ¥1,320
V 4703-5107 【メタル講師科キット 7】時計キット ¥15,620
V 4703-5108 【メタル講師科キット 8】宝石箱キット 2021 ¥12,540
V 4703-5109 【メタル講師科キット 9】バラの額飾り キット ¥5,280
V 4703-5110 【メタル講師科キット 10】取手付小物入れキット ¥3,850
V 4703-5111 【メタル講師科キット 11】鏡フレーム キット ¥11,880
V 4703-5112 【メタル講師科キット 12】額装キット ¥6,050
V 4703-5201 【メタル師範科キット 1】蝶のプレート キット ¥7,040
V 4703-5202 【メタル師範科キット 2】イングリッシュペンボックスキット ¥4,840
V 4703-5203 【メタル師範科キット 3】編みかごティッシュボックスキット ¥5,500
V 4703-5204 【メタル師範科キット 4】鳩のペンボックスキット ¥4,290
V 4703-5205 【メタル師範科キット 5】アーチ型置時計キット ¥7,590
V 4703-5206 【メタル師範科キット 6】ジュエルボックスキット ¥7,260
V 4703-5207 【メタル師範科キット 7】レザートレイキット ¥6,820
V 4703-5208 【メタル師範科キット 8】クリスマスマリア 2022 ¥10,670
V 4703-5209 【メタル師範科キット 9】師範認定用額装（アーチ額）キット ¥13,970

お問合せ

アシーナ TEL:04-7199-3003（9:15 〜 17:30 土日・祝休み）    FAX:04-7199-3072
アシーナオンラインショップ TEL:0120-08-8700（9:15 〜 16:00 土日・祝休み）    FAX:04-7196-7751

商品コード 商品名 定価
VA4702-3165 メタルエンボッシングロール 32 × 150cm ¥52,250
VA4702-3166 メタルエンボッシングロール 32 × 75cm ¥26,125
VA4702-1004 メタルエンボッシングシート 25 × 30cm ¥10,230
VA4702-1007 メタルエンボッシングシート (S)  16 × 21cm ¥4,620

対象商品一覧

価格は全て税込